（様式例）

○ ○ ○ 第     号

   年  月  日

 大津市長  あて

                   社会福祉施設○○  施設長 ○○

○○年度社会福祉法人等指導監査の結果について（回答）

貴庁より、○年○月○日付け大福福指第○○○号において改善を求められた事項

について、下記のとおり改善状況を報告する。

記

１ 改善状況報告書  別紙のとおり

２ 添付資料     別添のとおり

以上

（様式例）

別紙

改善を求められた事項

１ ・・・

２ ・・・

３ ・・・

改善状況

１  改善済み（根拠資料については、別添のとおり）

２  改善予定（改善時期及び現在の状況については、別添のとおり）

３  改善途中（現在の状況については、別添のとおり）